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ORLEN uruchomił pierwszy w Polsce Meeting Point Stop Cafe

  

Obiekt zrealizowany zgodnie z koncepcją znanego projektanta Janusza Kaniewskiego (Kaniewski
Haute Design), łączy w sobie walory użytkowe z elementami odwołującymi się do przemysłu
motoryzacyjnego.

Uroczyste otwarcie lokalu odbyło się 5 grudnia br. w Gdańsku, przy al. Grunwaldzkiej 258. Ideą Meeting
Point Stop Cafe jest zapewnienie podróżującym biznesmenom miejsca, gdzie w komfortowych warunkach
mogą odbyć spotkanie, napić się kawy, a w tym samym czasie zlecić tankowanie i czyszczenie samochodu.

W Gdańsku do dyspozycji kierowców oddana zostaje nowoczesna myjnia samochodowa oraz możliwość
zamówienia czyszczenia wnętrza pojazdu. Usługi te, wraz z tankowaniem, mogą zostać zlecone
pracownikowi Meeting Point, który wykona wszystkie zamówione czynności, podczas gdy klient będzie
korzystał z oferty gastronomicznej lub odbywał spotkanie.

Meeting Point  Stop Cafe wyposażone jest w wygodne kanapy i stoły umożliwiające prowadzenie
rozmowy w komfortowych warunkach, telewizory plazmowe transmitujące programy informacyjne, prasę
ekonomiczną, bezprzewodowy dostęp do internetu, a także łatwo dostępne gniazdka elektryczne,
umożliwiające podłączenie laptopa oraz naładowanie telefonu komórkowego. Wszystko to bezpłatnie.
Dopełnieniem nowego formatu obsługi jest poszerzona oferta gastronomiczna, której najważniejszym
elementem jest wysokiej jakości kawa z certyfikatem fair trade, serwowana w różnych wariantach
smakowych. W menu znajdują się również świeżo wyciskane soki, kanapki i sałatki z najwyższej jakości
składników oraz kanapki na gorąco - zapiekane w piecu. W odpowiedzi na potrzeby osób podróżujących z
małymi dziećmi Meeting Point  wyposażony został również w przewijak. Cały obiekt ma zasilanie m.in. z
alternatywnych źródeł energii.



Podczas uroczystego otwarcia obiektu jako pierwsza z usługi premium skorzystała celebrytka znana jako
Joanna Krupa. Rolę pracowników stacji odegrali tego wieczoru członkowie zespołu Orlen Team, a kawę
serwowała Anita Włodarczyk wraz z mistrzem polskich baristów - Łukaszem Jurą.

Wyjątkowy charakter oferty Meeting Point podkreśla fakt, iż obiekt został w całości wykonany według
koncepcji Janusza Kaniewskiego - projektanta, mającego w swoim portfolio doświadczenia ze studiem
Pininfarina, Ferrari i Hondy. Pracując nad Meeting Point, Kaniewski połączył aspekty funkcjonalne z
najwyższą jakością materiałów oraz inspiracją elementami charakterystycznymi dla przemysłu
motoryzacyjnego.

- Stacja Orlenu w Gdańsku, zaprojektowana przez Kaniewski Haute Design urządzona jest w stylu
samochodowej pracowni projektowej. Przeszklony pawilon, na nim ogromny neon -  nawiązujący do
reflektorów samochodu. Elewacja drukowana we wzór włókna węglowego używanego w pojazdach
wyścigowych. We wnętrzu szlachetne, >>automobilowe  
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